MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
CAMPUS OEIRAS

ADITIVO Nº 01 AO EDITAL Nº 010/2017

BENEFÍCIO PERMANENTE

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS OEIRAS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

alteração no Cronograma do Edital Nº 010/2017 destinado a seleção do Benefício Permanente da

Política de Assistência Estudantil – POLAE.

11. DO CRONOGRAMA:

ETAPAS PERÍODO

Lançamento do Edital 11/10/2017

Inscrições (preenchimento do formulário

socioeconômico)

11/10/2017 a 20/10/2017

Análise das inscrições - 1ª Etapa 23/10/2017

Resultado da 1ª Etapa 24/10/2017

  Entrevista e entrega da documentação– 2ª

Etapa (Os alunos devem se apresentar a

entrevista com toda a documentação solicitada)

31/10/2017 a 03/11/2017

Resultado Final  04/11/2017

O cronograma poderá sofrer alterações conforme demanda apresentada nas etapas.

Oeiras, 17 de outubro de 2017

    SEBASTIÃO PEREIRA DO NASCIMENTO

Diretor Geral
IFPI-Oeiras